doação, com encargo, para a empresa "JONES MARCIEL DUDEL - ME" - METALMAN,

inscrita no CNPJ n. 10.463.033/0001-21, legalmente constituída, do imóvel representado
pelo Lote n. 01, a seguir discriminado, conforme memorial descritivo e plantas baixas em

anexo:

Um lote de terras com área de 4.898,40 m2 (quatro mil, oitocentos e noventa e oito metros e
quarenta centímetros quadrados), locado no Lote n. 01, da Quadra 02, situado na zona
urbana da cidade de Querência, Estado de Mato Grosso, localizado no Setor Industrial II,
denominado Projeto Querência l, desmembrado da área maior matriculada sob n.

[...]

§ 2° - A empresa beneficiária deverá iniciar suas atividades empresariais até seis meses
após o término do prazo para conclusão da edificação e gerar, no mínimo, 08 (oito)
empregos diretos, dentro do prazo de um ano.

Artigo 5° - A empresa beneficiária, em razão da doação, terá a obrigação de realizar
edificação de 126,05 m2 (cento e vinte e seis metros e cinco centímetros quadrados), em
alvenaria, dentro das normas da construção civil, onde será a sede da Secretaria
Municipal de Viação, Obras Públicas, Estradas de Rodagem e Serviços Urbanos;
almoxarifado e guarita, que deverá ser construída de acordo com a planta baixa e planilha